Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 октября 2012 года                                                                           № 32

О назначении публичных слушаний по проекту

«Правил землепользования и застройки
МО СП «Колесовское» Кабанского
района Республики Бурятия»
        В соответствии со ст. 28, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования сельского поселения «Колесовское», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов № 17-а от 24.04.2006 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки МО СП «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия»;
2. Провести публичные слушания в сельском Доме культуры 6 декабря 2012 года в 15-00 час.;
3. Проведение публичных слушаний и подведение итогов публичных слушаний возложено на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО СП «Колесовское»;
4. Настоящее постановление и проект правил землепользования и застройки МО СП «Колесовское» опубликовать на сайте Администрации МО «Кабанский район» Постановление вступает в силу с момента его обнародования;
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
ГЛАВА                                                                                 С.М. Нечкин